

Beauty Business ApS

Ingemannsvej 3
1964 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2018

Sami Zahid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Beauty Business ApS

Ingemannsvej 3

1964 Frederiksberg C

Telefonnummer: 93878692

e-mailadresse: Bogholderi@candylipz.dk

CVR-nr: 36956992

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2016/2017 for Beauty Business ApS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det indstilles på generalforsamlingen den 09. April 2018, at årsregnskabet for 2016/2017 ikke skal revideres.

Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20/03/2018

Direktion

Sami Zahid
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Bestyrelsen og direktionen anser betingelser for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at videresælge skønhedsprodukter og andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et negativt resultat, og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer:

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2018/2019

Af konkurrencemæssige årsager ønsker ledelsen ikke og oplyse selskabets omsætning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Omsætningen skjules i henhold til konkurrencemæssig hensyn.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling:

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoraftikler, afskrivninger m.v.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. Andre eksterne omkostninger præsenteres i resultatopgørelsen efter virksomhedens art og omfang.

Andre driftsomkostninger:

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapir, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

BALANCE

Goodwill:

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af og -nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt aktivet er klar til at blive taget i brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde af nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives der til den lavere værdi.

Tilgodehavende:

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi.

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftkreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-188.196	-86.426
Resultat af ordinær primær drift		-188.196	-86.426
Øvrige finansielle omkostninger		-802	-82
Ordinært resultat før skat		-188.998	-86.508
Årets resultat		-188.998	-86.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.998	-86.508
I alt		-188.998	-86.508

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		18.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.000	
Anlægsaktiver i alt		18.000	
Andre tilgodehavender			44.797
Likvide beholdninger		44.650	53.258
Omsætningsaktiver i alt		44.650	98.055
Aktiver i alt		62.650	98.055

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-275.506	-86.508
Egenkapital i alt		-225.506	-36.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.377	127.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.072	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.707	7.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.156	
Gældsforpligtelser i alt		288.156	134.563
Passiver i alt		62.650	98.055

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-275.506	-225.506
Egenkapital, ultimo	50.000	-275.506	-225.506